
CNPJ Razão Social/Nome Valor Pago

07.355.957/0001‐08 7 LAN COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 7.564,33                               

00.331.788/0006‐23 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 2.699,07                               

42.055.474/0001‐80 AJATTO OX LOGISTA E TRANSPORTE LTDA 18.700,00                             

42.540.276/0001‐02 ALESSANDRA DE SOUZA MELLO 6.000,00                               

72.051.220/0001‐55 ALL SERVICE SERVICE SERVIÇOS TECNICO LTDA ME  160.855,67                           

26.083.328/0001‐02 ALP PHARMA PROD. HOSP. EIRELI ‐ EPP 194.284,55                           

07.830.549/0001‐52

ALTPREST COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS E 

SERVIÇOS 241.451,89                           

16.731.862/0001‐24 ATACADÃO PAPELEX LTDA 20.396,00                             

20.811.457/0001‐93 BELLA VITA FARMA MANIPULACAO E HOMEOPATIA LTDA ME 43,99                                     

08.960.222/0001‐68 BGMG GERADORES COM E SERVIÇOS 2.381,81                               

32.155.105/0001‐06 BIANCA JUSTO ‐ DECORAÇÕES 9.463,00                               

34.185.790/0001‐49 BVS COMERCIO ESPECIALIZADO DE INFORMATICA LTDA 209.850,00                           

13.440.796/0001‐45 C4 MIX COM E IND DE EMBALAGENS LTDA 17.800,00                             

27.116.140/0001‐86 CAIO ALEXANDRE A DE SOUZA EVENTOS 1.920,00                               

21.881.327/0001‐90 CINTIA POSSAS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 38.728,64                             

32.088.890/0002‐02 CLARO S.A  1.842,96                               

03.620.716/0001‐80 CMOS DRAKE DO NORDESTE S.A 2.540,00                               

13.323.440/0001‐21 COMERCIAL BRASIL COM IMPORTAÇÃO EXPORTAÇÃO 300.331,45                           

27.149.095/0001‐66 CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM 237,06                                  

22.948.000/0001‐50 CONSTRUTORA LOFT EIRELI 13.888,68                             

05.123.076/0001‐28 CSM CONSTRUÇÕES LTDA 769.110,36                           

11.905.685/0001‐31 DUO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 19.113,50                             

26.041.692/0001‐00 EMANA REFRIGERAÇÃO LTDA 19.670,00                             

46.171.217/0001‐65 FERNANDA DE MELO CRUZ PEREIRA 2.250,00                               

21.665.935/0001‐67 FRATELLO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 36.120,00                             

00.360.305/0001‐04 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO 521.961,92                           

43.093.918/0001‐35

GCI SUSTENTABILIDADE ENERGETICA SOLAR, DESENVOLVIMENTO E 

TECN 19.730,10                             

00.328.154/0001‐07 GMC CONSULTORIA E SISTEMA CONTÁBIL LTDA 27.000,00                             

28.167.717/0001‐41 GNBR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 166.798,40                           

23.566.982/0001‐89 GOLDCOM TELECOMUNICAÇÕESLTDA 4.356,84                               

24.241.246/0001‐13 HM ‐ 1 LOCACAO E SERVICOS EIRELI 21.032,00                             

15.698.621/0001‐68 HTS TECNOLOGIA E RECURSOS HUMANOS 481.332,61                           

42.322.863/0001‐25 IMPULSE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 22.844,74                             

21.546.319/0001‐97 ISSA SEMEDIC EIRELLI 13.923,16                             

00.756.850/0001‐14 JVA SERVIÇOS MÉDICOS E DIAGNOSTICOS LTDA 378.229,51                           

13.482.307/0001‐18 KEMAKMURAN EXTINTORES LTDA ME 130,00                                  

15.708.861/0001‐04 KJP LOGISTICA LTDA 28.113,18                             

23.192.718/0001‐22 LAB MED DIAGNOSTIGO POR IMAGEM LTDA 198.925,00                           

18.313.334/0001‐80 LABORATORIO BLESSING ANALISES CLINICAS 2.224,19                               

47.424.295/0001‐97 LAGENERALE COMERCIAL E SERVICOS DIVERSOS LTDA 161.812,00                           

19.339.433/0001‐02 LAURO RABHA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 70.000,00                             

60.444.437/0001‐46 LIGHT SERVIÇOS DE ELETRICIDADE S/A 11.100,14                             

45.526.912/0001‐30 LYDER COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 20.770,00                             

42.631.720/0001‐03 MARION MOREIRA DOS SANTOS 2.928,00                               

33.790.821/0001‐28 MATRIX GROUP COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 47.124,00                             

38.727.707/0001‐77 METLIFE ‐ PASI  18.333,00                             

00.394.528/0001‐92 MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA SOCIAL 2.181.973,74                       

08.382.729/0001‐81 MORIA MULTICOMERCIO LTDA ‐ ME 924,00                                  

15.810.680/0001‐86 MULTIPEL PAPELARIA LTDA 2.926,89                               

31.760.534/0001‐40 MUNDIVOX CLOUD LTDA 1.500,00                               

25.165.389/0001‐56 PHARMTECH EPP 19.766,10                             

03.132.196/0001‐66 PLACIDOS COMERCIAL LTDA 10.155,12                             

31.864.051/0001‐95 PLAST LABOR IND E COM E H LAB LTDA 3.750,00                               

08.737.891/0001‐75 PORTO FABRICA DE BANDEIRAS E SERVIÇOS 4.170,00                               

16.677.530/0001‐09 RD SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO EIRELI 1.917,26                               

42.572.374/0001‐21 RENATO CROCE FRANCA 1.300,00                               

05.727.926/0001‐05 SALA 7 ‐ INTELIGENCIA LTDA 12.000,00                             

00.394.460/0001‐41 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 821.316,57                           

34.364.076/0001‐18 SHOPPING DA LIMPEZA, EPI E DESCARTAVEL LTDA 37.906,04                             

Demonstrativo de valores pagos a fornecedores e prestadores de serviço, com 
indicação da denominação e do número do CPF ‐ Cadastro de Pessoas Físicas ou CNPJ ‐

Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica dos beneficiários
Lei Municipal Nº 6048 de 02/03/2016

Mês de Pagamento: NOVEMBRO/2022

Contrato de Gestão: 007/2021 – Objeto: AP 3.2



69.034.668/0001‐56 SODEXO  210.434,38                            

40.179.871/0001‐39 STTR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 30.022,00                              

33.126.315/0001‐39 SUPRIMIX SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI 928,20                                   

18.896.114/0001‐27 TECTRA SOLUÇÕES INTEGRADAS 117.373,39                            

24.405.155/0001‐76 TEKTA SERVICE RECURSOS HUMANOS 71.027,96                              

02.578.421/0001‐20 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO 473,28                                   

12.032.742/0001‐88 VIPS'S SERVICE 6.622,00                                

32.001.675/0001‐41 VOIGHT VIGILANCIA E SEGURANÇA LTDA 402.407,90                            

27.302.701/0001‐31 WILLIAN S D FERREIRA COMERCIO E SERVIÇOS 25.888,50                              

08.215.254/0001‐39 ZAAMA PLANEJAMENTO E GESTÃO EMPRESARIAL LTDA 21.738,92                              

29.275.798/0001‐66

ZCTM APOIO A GESTÃO DE SAUDE E SERVIÇOS DE ENGENHARIA 

CLINICA EIRELI 11.000,00                              

Mês de Pagamento: DEZEMBRO/2022

CNPJ Razão Social/Nome Valor Pago

07.355.957/0001‐08 7 LAN COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 5.862,36                                

33.697.011/0001‐21 A NOVA LETRAS EXPRESS IMPRESSAO DE MATERIAL 1.000,00                                

00.331.788/0006‐23 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 3.606,98                                

42.055.474/0001‐80 AJATTO OX LOGISTICA E TRANSPORTE LTDA 18.700,00                              

07.434.041/0001‐35

ALBACORA DO BRASIL CARGA DESCARGA E TRANSPORTES ROD DE 

CARGAS LTDA 1.400,00                                

42.540.276/0001‐02 ALESSANDRA DE SOUZA MELLO LTDA 9.100,00                                

26.083.328/0001‐02 ALP PHARMA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELLI‐ EPP 75.537,31                              

07.830.549/0001‐52

ALTPREST COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS E 

SERVICOS EIRELLI 243.139,67                            

04.406.233/0001‐40 ANASMED EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA ME 9.359,00                                

28.594.826/0001‐45 ARQPRINT REPROGRAFIA EIRELI ME 2.708,88                                

16.731.862/0001‐24 ATACADAO PAPELEX LTDA 16.502,50                              

47.058.927/0001‐46 JR SOUZA COMERCIAL LTDA 6.204,00                                

32.155.105/0001‐06 BIANCA JUSTO 05370538751 18.137,42                              

32.561.144/0004‐56 BISTURI DISTRIBUIDORA MAT HOSPITAL LTDA 5.420,00                                

27.116.140/0001‐86 CAIO ALEXANDRE A DE SOUZA EVENTOS 1.200,00                                

21.881.327/0001‐90 CINTIA POSSAS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 38.728,64                              

40.432.544/0062‐69 CLARO  S/A 165,80                                   

32.088.890/0002‐02 CLARO TELECOMUNICACOES 1.686,34                                

38.727.707/0001‐77 CLUBE PASI DE SEGUROS 19.663,96                              

13.323.440/0001‐21

COMERCIAL BRASIL COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE 

PRODUTOS MEDICO‐HOSPITALARES EIRELI 350.216,01                            

27.149.095/0001‐66 CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM 118,53                                   

42.572.374/0001‐21 RENATO CROCE FRANCA  3.900,00                                

05.123.076/0001‐28 CSM CONSTRUCOES LTDA ‐ EPP 1.107.202,65                        

12.434.877/0001‐70 DISTRIBUIDORA SERENIDADE AGUAS 788,00                                   

26.211.123/0001‐65

DNS ENGENHARIA E COMERCIO DE MATERIAIS DE OCNSTRUCAO 

LTDA 9.969,00                                

11.905.685/0001‐31 DUO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 20.467,00                              

26.041.692/0001‐00 EMANA REFRIGERACAO LTDA 19.670,00                              

46.171.217/0001‐65 FERNANDA DE MELO CRUZ PEREIRA 14389377760 5.062,50                                

00.360.305/0001‐04 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO ‐ FGTS 556.380,46                            

22.444.979/0001‐20 FINO PLAC ETIQUETAS PATRIMONIAIS LTDA 1.050,00                                

43.093.918/0001‐35

GCI SUSTENTABILIDADE ENERGETICA SOLAR DESENVOLVIMENTO E 

TECN 19.730,10                              

00.328.154/0001‐07 GMC CONSULTORIA E SISTEMA CONTABIL LTDA 27.000,00                              

28.167.717/0001‐41 GNBR COMERCIO E SERVICOS EIRELLI 46.641,70                              

23.566.982/0001‐89 GOLDCOM TELECOMUNICACOES LTDA 3.001,84                                

24.241.246/0001‐13 HM ‐ 1 LOCACAO E SERVICOS EIRELI 42.064,00                              

15.698.621/0001‐68 HTS TECNOLOGIA E RECURSOS HUMANOS EIRELI 370.459,02                            

21.546.319/0001‐97 ISSA SEMEDIC EIRELI 26.219,69                              

00.756.850/0001‐14 JVA SERVICOS MEDICOS E DIAGNOSTICOS EIRELLI 310.235,09                            

15.708.861/0001‐04 KJP LOGISTICA LTDA 16.571,92                              

23.192.718/0001‐22 LAB MED DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA 186.691,11                            

18.313.334/0001‐80 LABORATORIO BLESSING ANALISES CLINICAS E 36.269,06                              

05.773.354/0001‐92 LABTEC MASTER EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 2.700,00                                

47.424.295/0001‐97 LAGENERALE COMERCIAL E SERVICOS DIVERSOS LTDA 38.120,00                              

19.339.433/0001‐02 LAURO RABHA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 65.695,00                              

60.444.437/0001‐46 LIGHT SERVICOS DE ELETRICIDADE SA 3.689,17                                

41.088.910/0001‐55 LOFT RIO CONSULTORIA E NEGOCIO 6.388,59                                

45.526.912/0001‐30 LYDER COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 2.600,00                                

42.631.720/0001‐03 MARION MOREIRA DOS SANTOS  2.196,00                                

29.230.686/0001‐99 MEDICAL RESGATE E SERVIÇOS MEDICO EIRELI 10.200,00                              

14.565.690/0001‐30 MONTE SINAI DA CARIOCA COM. VAREJISTA INSTR. MUSICAIS LTDA 3.948,00                                

15.810.680/0001‐86 MULTIPEL PAPELARIA LTDA EPP 389,35                                   



31.760.534/0001‐40 MUNDIVOX CLOUD LTDA 1.536,00                                

44.280.908/0001‐71 MVE COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA 69.047,00                              

25.165.389/0001‐56 PHARMTECH EPP 118.524,06                            

03.132.196/0001‐66 PLACIDOS COMERCIAL LTDA 7.464,96                                

42.498.733/0001‐48 PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO 30.069,30                              

41.664.539/0001‐22 PRO VIDA SOLUCOES EM SAUDE LTDA 15.950,00                              

16.677.530/0001‐09 RD SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO EIRELI 41.747,51                              

28.913.260/0001‐77 REAL DISTR UNICA RIO COM REFRI EIRELI 132.881,14                            

00.394.460/0001‐41 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 130.127,59                            

34.364.076/0001‐18 SHOPPING DA LIMPEZA, EPI E DESCARTAVEL LTDA 25.313,30                              

69.034.668/0001‐56 SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S/A 1.079.251,20                        

10.744.404/0001‐43 SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS DE INOVACAO LTDA 163.590,20                            

40.179.871/0001‐39 STTR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 35.112,80                              

18.896.114/0001‐27 TECTRA SOLUCOES INTEGRADAS EM COMUNICACAO LTDA ‐ EPP 102.760,12                            

24.405.155/0001‐76 TEKTA SERVICE RECURSOS HUMANOS 48.118,71                              

33.086.695/0001‐25 TELE RIO ELETRO DOMESTICOS LTDA 19.050,00                              

12.032.742/0001‐88 VIPS SERVICE LTDA ME 5.472,00                                

32.001.675/0001‐41 VOIGHT VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA 368.498,24                            

08.215.254/0001‐39 ZAAMA PLANEJAMENTO E GESTAO EMPRESARIAL LTDA 39.486,02                              

29.275.798/0001‐66

ZCTM APOIO A GESTAO DE SAUDE E SERVICOS DE ENGENHARIA 

CLINICA EIRELI 22.000,00                              


